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_ LAVICTORIAES MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL B
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Sl ESEEEEEES DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA = e
APROBACION POLIZA

ACTA No. 631/MDN-COGFM-JEMCO-SEMAI-DIADF-ARCON -2
ORDEN DE COMPRA No. 74124 DE 2021

CELEBRADO ENTRE: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - COMANDO GENERAL DE LAS
FUERZAS MILITARES-DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA y ESRI COLOMBIA SAS

POLIZA DE CUMPLIMIENTO No. 18-44-101077329 DEL 13 DE AGOSTO DE 2021 Y ANEXO 1 DEL
19 DE AGOSTO DE 2021

COMPANIA ASEGURADORA: SEGUROS DEL ESTADO S.A.

VALOR TOTAL CONTRATADO: $ 299.983.711,00
VALOR TOTALASEGURADO: $ 119.993.484,40

VALOR VIGENCIAS
ASEGURADO INICIAL FINAL

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO: Diez por ciento (15%) del |g 44,997 556,65
Valor de la Orden de Compra

CALIDAD DE LOS BIENES: Diez por ciento (20%) del Valor|g 59 996.742 20
de la Orden de Compra

PAGO DE SALARIOS. PRESTACIONES SOCIALES
LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES: Cinco (5%)|% 14.999.185,55 | 11/08/2021 |05/11/2024
del valor de la Orden de Compra

AMPAROS

11/08/2021 |05/05/2022

11/08/2021 |05/11/2022

POR ENCONTRARSE EXPEDIDA CONFORME A LA ORDEN DE COMPRA No. 74124 DE 2021, DEL DIA
11 DE AGOSTO DE 2021, POLIZA DE CUMPLIMIENTO No. 18-44-101077329 DEL 13 DE AGOSTO DE
2021 Y ANEXO 1 DEL 19 DE AGOSTO DE 2021, EN CUMPLIMIENTO CON LA LEY 80 DE 1.993, LEY
1150 DE 2007, DECRETO 1082 DE 2015 Y DEMAS NORMAS QUE RIGEN LA MATERIA.

Para congtancia se firma la presente en Bogota, el 23 de agosto de 2021.

Coronel VE ARTINEZ :
Directora Administrati Financiera del Comando General FF.MM
N~ \ \ :
s \
~
| { N

Jefe Area de Contratacién del Comando General FF.MM.

S
Elaboro: Ps%dfnj(;:(ﬁte Melina

Abopgada Area Contratacion

Reviso PS. M}%h Gonzélez Arroyo

Asesora Juridica DIADF

“NOS VEMOS EN LA VICTORIA"

Avenida el Dorado CAN Carrera 54 No 26-25

Avenida Calle 26 No 69 — 76 Centro Empresarial Elemento Torre 4 Piso 3 y 4
Conmutador: (57-1) 3150111

www.cgfm.mil.co



= - SEGUROS POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DEL
ESTADO S.A.
NIT. 860.009.578-6

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL COoD.sSUC NO.POLIZA ANEXOQ
BOGOTA, D.C. CHICO 18 18-44-101077329 0
FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS VIGENCIA HASTA ALAS
DIA MES ANO DIA MES AN HORAS DIA MES ANO HORAS TIPO MOVIMIENTO
08 2021 11 08 2021 00:00 05 | 11 | 2024 23:59 | EMISION ORIGINAL

DATOS DEL TOMADOR /| GARANTIZADO

ESRICOLOMBIAS A S IDENTIFICACION NIT: 830.122.983-1

-DIRECCIC}N: CL 90 NRO. 13 -40 PISO 5 ICIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL ITELEFONO: 6501550

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO
COMANDO GENERAL DE LAS FUERZAS MILITARES

SEGURADO /
ENEFICIARIO:

IRECCION: AV CALLE 26 NRO. 69 - 76

]IDENTiFICACION NIT: 800.230.729-9
BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL ]TELEFONO

CIUDAD: 3150111

DICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECION A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN ECUQ10B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL
TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LIMITE DE VALOR ASEGURADO SERALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

GARANTIZAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DERIVADOS DE LA EJECUCION DE LA ORDEN DE COMPRA 74124 - CESRI COLOMBIA SAS - COMANDC GENERAL FUERZAS MILITARES
CONTRATAR LA ACTUALIZACION SOPORTE TECNICO Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE ARCGIS DE CGDJ3, DE ACUERDO CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL ANEXO, AL IGUAL
QUE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS ESTABLECIDAS EN EL INSTRUMENTO DE AGREGACION DE DEMANDA (IAD) PARA LA ADQUISICION DE SOFTWARE POR CATALOGO -
PRODUCTOS ARCGIS NO. CCE-116-1AD-2020 VIGENTE DESDE EL 24 DE FEBRERO DE 2020 HASTA EL 24 DE FEBRERO DE 2022.

AMPAROS

B RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS

gl AMPAROS VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEG/ACTUAL

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO
CALIDAD DEL SERVICIO

LABORALES

3 PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES

11/08/2021 05/05/2022
11/08/2021 05/11/2022
11/08/2021 05/11/2024

§44,997,556.65
$59,996,742.20
$14,999,185.55

ACLARACIONES

R PRI A | GASTOS EXPEDICION IVA JOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADOTOTAL |  PLANDEPAGO |
§ *+*+*311,243.0 § *******8,000.00 § ******60,666.00 § eveesnenne379,899.00 § ******119,993.484.40 CONTADO
INTERMEDARID DISTRIBUCION COAIEOURD
NOWBRE. CLAVE W DE PART. NOMBRE COMPARIA % PART, VALDR ASEGURADO
ITAU CORREDOR DE SEGUROS COLOMBIA § 11140 100.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)
GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

g NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE
=88 poLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION
§ PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 85 NO 10-85 - TELEFONO: 6171035 - BOGOTA, D.C.
£
=
o
£ 2
2 MANUEL Firmado
digitalmente por
g FRANCISCO  MANUEL FRANCISCO
<< LEMOS LEMOS ORTEGA
:I Fecha: 2021.08.13
= ORTEGA 16:48:21 -05'00"
-
FIRMA TOMADOR

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA POLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM OFICINA PRINCIPAL: CRA. 11 NO. 90-20 BOGOTA D.C. TELEFONO: 2186977 JOSELEAL 1




. EEEURDS POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
-8 DECRETO 1082 DE 2015
- NIT. 860.009.578-6
CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL CoD.SUC NO POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. CHICO 18 18-44-101077329 0
FECHA EXFEDICION VIGENCIA DESDE ALAS VIGENCIA HASTA ALAS
ANO DA MES ANO |HORAS | DIA MES ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
13 | o8 | 2021 1 | os | 2024 00:00 05 | 11 | 2024 23:50 | EMISION ORIGINAL
DATOS DEL TOMADOR { GARANTIZADO
NOMERE O RAZON IDENTIFICACION  NIT: 830.122.983-1
O ESRICOLOMBIAS A S I
IRECCION: CL 80 NRO. 13 - 40 PISO 5 [IUDAD:  BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL [TELEFONO: 6501550
. DATOS DEL ASEGURADO | BENEFICIARIO
o COMANDO GENERAL DE LAS FUERZAS MILITARES IDENTIFICACION NIT: 800.230.729-9
W5 RECCION: AV CALLE 26 NRO. 69 - 76 JCIUDAD:  BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL __ [TELEFONO _ 3150111
sl D| CIONAL:
—
¥
"I PIIGUESTADO
Ly’ PORTAL DE PAGOS
P

INA WEB CORRESPONSALES BANCARIOS

Bancoiomhla"

Comespeesad Sancatin

1 } ) D Club S22

LY PoFARS AL B P

Pagos con convenio *No aplica para trans

£

£~ BancodeBogotd L Seguros del Estado S.A Cuenta Corriente 008465445

—

Grupo . -

Bancolombia Seguros del Estado S.A Cuenta Convenio 47189
\ J
VALOR PRIMA NETA GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL PLAN DE PAGO

: § ****311,243.00 § *******8,000.00 § ******60,656.00 § HHereetret379,899.00 $ ******110,993,484.40 CONTADO
INTERMEDIARIO D13 TRIBUCION COAZEBURD

NOMBRE CLAVE % DE PART. MNOMERE COMPARIA % PART. VALOR ASEGLRADD
ITAU CORREDOR DE SEGUROS COLOMBIA S 11140 100.00

UEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE
SPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

OTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO
ANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

STADO S.A. ES CALLE 85 NO 10-85 - TELEFONO: 6171035 - BOGOTA, D.C.
FORMA DE PACO

F
BANCO CHEQUE No. VALOR gEGERENCIA
1100360973034-1

(415) 7709598021167 (8020)11003609730341 (3900) 000000379899 (96) 20220811

SUPERINTENDENCIA FINANCERA
DE COLONBIA

EFECTIVO
CHEQUE
TOTAL $

VIGILADO

COPIA PARA PAGO EN BANCOS NO NEGOCIABLE




- gEgUROI POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
- ESTRADO S.A.
NIT. 860.000.578-6 DECRETO 1082 DE 2015
CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL coD.suUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. CHICO 18 18-44-101077329 1
FECHA EXPEDICION VIGENCIA DESDE ALAS VIGENCIA HASTA A LAS
DiA MES ANO DIA MES ANO HORAS DiA MES ANO HORAS TIPO MOVIMIENTO
08 2021 11 | 08 2021 00:00 05 l 11 2024 23:59 | ANEXO CAUSA PRIMA

__DATOS DEL TOMADOR /| GARANTIZADO

ESRICOLOMBIASAS IDENTIFICACION NIT: 830.122.983-1

-D\RECCION: CL 90 NRO. 13 -40PISO5 6501550

|CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO:

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO
COMANDO GENERAL DE LAS FUERZAS MILITARES

SEGURADO /
ENEFICIARIO:

IRECCION: AV CALLE 26 NRO. 69 - 76

IIDENTIFICACION NIT: 800.230.729-9
BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL TELEFONO 3150111

CIUDAD:

DICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

'Sy CON SUJECION A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL
TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LIMITE DE VALOR ASEGURADO SENALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A.. GARANTIZA:

GARANTIZAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DERIVADOS DE LA EJECUCION DE LA ORDEN DE COMPRA 74124 -
Bl CONTRATAR LA ACTUALIZACION SOPORTE TECNICO Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE ARCGIS DE CGDJ3, DE ACUERDO CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL ANEXO, AL IGUAL
QUE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS ESTABLECIDAS EN EL INSTRUMENTO DE AGREGACION DE DEMANDA (IAD) PARA LA ADQUISICION DE SOFTWARE POR CATALOGO -
PRODUCTOS ARCGIS NO. CCE-116-1AD-2020 VIGENTE DESDE EL 24 DE FEERERO DE 2020 HASTA EL 24 DE FEBRERO DE 2022.

CESRI COLOMBIA SAS - COMANDO GENERAL FUERZAS MILITARES

AMPAROS

By RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS

gl AMPAROS VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEG/ACTUAL SUMA ASEG/ANTERIOR

4l CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 11/08/2021 05/05/2022 $44,997,556.65
PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES 11/08/2021 05/11/2024 $14,999,185,55
LABORALES
CALIDAD DE LOS ELEMENTOS 11/08/2021 05/11/2022 $59,996,742.20

ACLARACIONES

POR MEDIC DEL PRESENTE ANEXO SE ACLARA QUE
LOS DEMAS TERMINOS CONTINUAN IGUAL

LA PRESENTE POLIZA AMPARA LA CALIDAD DE LOS ELEMENTOS ¥ NO COMO FIGURO INICIALMENTE

JANETA | GASTOS EXPEDICION VA TOTAL APAGAR  |VALORASEGURADOTOTAL | PIANDEPAGO |
‘QIQ'IIU.OO $ ""‘-..-'.D,UO s hll--iiti'tﬂ.oo $ "“"'*......".0,00 s ."...119,993|484-4D CONTADO
INTERMEDWARIO i3 TRIBUCION COASEGURD
NOLUBRE CLAVE W DE PART. NOUBRE COMPARIIA % PART. VALOR ASE GURADO
ITAU CORREDOR DE SEGUROS COLOMBIA S 11140 100.00

SUPERINTENDENCIA FINANCERA (]
DE COLONERA

VIGILADO

RMA

18-44-1

010%7329

ORIZADA: Humberio Mora -

EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION
ON DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 85 NO 10-85 - TELEFONO: 6171035 - BOGOTA, D.C.

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)
GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE
POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO
PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCI!

MANUEL Firmado digitalmente
MANUEL
FRANCISCO ?:;NCISCO LEMOS
LEMOS ORTEGA
Fecha: 2021.08.19
ORTEGA 14:11:09 -05'00°
FIRMA TOMADOR

OFICINA PRINCIPAL: CRA. 11 NO. 90-20 BOGOTA D.C. TELEFONO: 2186977

JOSELEAL 1



SEQUROS

DEL POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-6 DECRETO 1082 DE 2015

[CTUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL TOD.S0T — NO.POLIZEA | ANEXO |
BOGOTA, D.C. CHICO 18 18-44-101077329 1
FECHA EXPEDICION ] JE ALAS —VIGENCTA HASTA ATAS
DIiA MES ANO DIiA MES  ANO HORAS DIA°  MES ANO HORAS TIPO MOVIMIENTO
19 | 08 I 2021 1 | 08 I 2021 00:00 05 1 2024 23:59 | ANEXO CAUSA PRIMA

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

OCIAL ESRICOLOMBIASAS IDENTIFICACION NIT: 830.122.983-1
DIRECCION: CL 90 NRO. 13 -40PISO 5 ICIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO: 6501550

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

[ASEGURADU 7 NTIFICACION - 800.230.729-9
BENEFICIARIO: COMANDO GENERAL DE LAS FUERZAS MILITARES IDE cio NIT: 800.2
[DIRECTTON: AV CALLE 26 NRO. BY - 76 quum): BOGUOTA, DO.C., OISTRITO CAPITAL [ TELEFONOT —3T50TT
ADICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE
SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO
TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 85 NO 10-85 - TELEFONO: 6171035 - BOGOTA, D.C.

‘ - Firmado digitalm
«:Z.xji?‘. MANUEL  Fodsmee
FRANCISCO LEMOS ORTEGA

F 3 MO,
LEMOS ORTEGA [ i

SUPERINTEMDENCIA FINANCERA
DE COLONSIA
T S W WA W W

VIGILADO

18-44-1010§7329

FIRMA AUTORIZADA: Humberto Mora - Vicepresidente Ejecutivo FIRMA TOMADOR

el lslelslblelels el el ol le s le ] lelelelele o ls 1)<




PS. Mariana Alzate Molina

e e

De: Yeraldin Fernandez Velandia <yeraldin.fernandez@itau.co>

Enviado el: lunes, 23 de agosto de 2021 8:38 a. m.

Para: Maria del Pilar Diaz; Sindy Dayan Rivera

Asunto: RE: AJUSTE - Orden de compra 74124 - ESRI COLOMBIA SAS - Comando General
Fuerzas Militares

Datos adjuntos: 101077329 anexo 1.pdf; CUMPLIMIENTO_ENTRE_PARTICULARES.pdf

Buenos dias Maria del Pilar,
Te confirmo que la compafiia de seguros genero el anexo de modificacién conforme a lo indicado en su clausulado:
El amparo de calidad de los elementos hace referencia a la calidad de los bienes:

1.7. AMPARO DE CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS EQUIPOS O ELEMENTOS SUMINISTRADOS

ESTE AMPARO CUBRE AL ASEGURADO POR LOS PERJUICIOS IMPUTABLES AL TOMADOR/GARANTIZADO DERIVADOS DEL
INCUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PRODUCTO ENTREGADO O LAS EXIGIDAS EN EL
CONTRATO. ESTE AMPARO OPERA EN EXCESO DE LA GARANTIA OTORGADA POR LOS FABRICANTES EN CASO DE
TENERLA.

Se debe indicar a la entidad contratante que el nombre del amparo que se indica en la péliza, es el nombre que dicho
amparo lleva en esta compaiiia de seguros.

Cualquier duda o inquietud con gusto sera atendida,
Atentamente.

Yeraldin Fernandez Velandia
Gerencia de Operaciones

Tel: (571) 3394750 ext. 19309
Celular: 321 496 3302
Yeraldin.fernandez@itau.co

ital Corredor de Seguros
Calle 12 N° 7 — 32 Piso 2
Bogota - Colombia

En Itati, todo lo hacemos por ti.

De: Maria del Pilar Diaz <mdiaz@esri.co>

Enviado el: lunes, 23 de agosto de 2021 8:25 a. m.

Para: Yeraldin Fernandez Velandia <yeraldin.fernandez@itau.co>; Sindy Dayan Rivera <srivera@esri.co>
Asunto: RE: AJUSTE - Orden de compra 74124 - ESRI COLOMBIA SAS - Comando General Fuerzas Militares

PRECAUCION: Correo electrénico externo. No haga clic en los enlaces, ni abra los archivos adjuntos a menos que reconozca al
remitente y sea de su conocimiento que el contenido es seguro.

Buenos dias Yeraldin,

Agradezco tu colaboracion modificando la denominacion del amparo tal cual como lo solicitan los términos y
condiciones, copio correo de la Entidad en el que solicitan la modificacién debe quedar “ calidad

Maria del Pilar Diaz | Abogado

Esri Colombia | Calle 90 # 13-40 | Bogota

T +57 (1) 650-1550, ext 3362 |mdiaz@esri.co
WWW.esri.co



THE SCIENCE OF WHERE ©

CONFERENCIA DE USUARIOS ESRI

Septiembre 22-24, 2021 - Unase virtualmente

Colombia, Ecuador y Panama ven el mundo a través de ArcGIS.

NDO UN FUTURO SOSTENIBLE #EsriCUE2021

De: Yeraldin Fernandez Velandia <yeraldin.fernandez@itau.co>

Enviado el: jueves, 19 de agosto de 2021 10:51 a. m.

Para: Maria del Pilar Diaz <mdiaz@esri.co>; Sindy Dayan Rivera <srivera@esri.co>

Asunto: AJUSTE - Orden de compra 74124 - ESRI COLOMBIA SAS - Comando General Fuerzas Militares
Importancia: Alta

Buen dia,

Para sus respectivos controles y de acuerdo con sus instrucciones, adjuntamos poliza 18-44-101077329, Anexo 1,
de Seguros del Estado.

Atentamente.

Yeraldin Fernandez Velandia
Gerencia de Operaciones

Tel: (571) 3394750 ext. 19309
Celular: 321 496 3302
Yeraldin.fernandez@itau.co

Iltat Corredor de Seguros
Calle 12 N° 7 — 32 Piso 2
Bogota - Colombia

En Itau, todo lo hacemos por ti.

e la poliza o de

De: Jose Raimundo Leal Galvis

Enviado el: jueves, 19 de agosto de 2021 10:27 a. m.

Para: Yeraldin Fernandez Velandia <yeraldin.fernandez@itau.co>; Karen Yiselth Barrera Infante <

Asunto: RE: AJUSTE - Orden de compra 74124 - CESRI COLOMBIA SAS - Comando General Fuerzas Militares

PRECAUCION: Correo electrénico externo. No haga clic en los enlaces, ni abra los archivos adjuntos a menos que reconozca al
remitente y sea de su conocimiento que el contenido es seguro.

va



De: Yeraldin Fernandez Velandia <yeraldin.fernandez@itau.co>

Enviado: miércoles, 18 de agosto de 2021 11:04 a. m.

Para: Jose Raimundo Leal Galvis <>; Karen Yiselth Barrera Infante <

Asunto: AJUSTE - Orden de compra 74124 - CESRI COLOMBIA SAS - Comando General Fuerzas Militares

Hola Jose buenos dias,

El amparo solicitado en la orden es de Calidad de los bienes suministrados, no el de Calidad del servicio, agradezco
de tu colaboracion realizando el ajuste con el nombre del amparo.

Quedo atenta a tus comentarios,
Atentamente.

Yeraldin Fernandez Velandia
Gerencia de Operaciones

Tel: (571) 3394750 ext. 19309
Celular: 321 496 3302
Yeraldin.fernandez@itau.co

itati Corredor de Seguros
Calle 12 N° 7 — 32 Piso 2
Bogota - Colombia

En Itau, todo lo hacemos por ti.

De: Maria del Pilar Diaz <mdiaz@esri.co>

Enviado el: martes, 17 de agosto de 2021 4:33 p. m.

Para: Yeraldin Fernandez Velandia <yeraldin.fernandez@itau.co>; Anny Juliet Garces Arguello
<anny.garces@itau.co>

CC: Sindy Dayan Rivera <srivera@esri.co>

Asunto: RE: Orden de compra 74124 - CESRI COLOMBIA SAS - Comando General Fuerzas Militares

PRECAUCION: Correo electrénico externo. No haga clic en los enlaces, ni abra los archivos adjuntos a menos que reconozca al
remitente y sea de su conocimiento que el contenido es seguro.

Buenas tardes Yeraldin,

Agradezco tu colaboracién con una aclaracion que nos solicita el cliente, se requiere que se modifique la
denominacién del amparo de calidad, actualmente en la péliza se denomina calidad del servicio y en el
Acuerdo Marco se indica que el amparo es calidad de los bienes y servicios, asi es como nos solicita el
cliente se denomine en la poliza.

Quedo pendiente ante cualquier inquietud adicional.

Cordialmente

Maria del Pilar Diaz | Abogado
Esri Colombia | Calle 90 # 13-40 | Bogota
T +57 (1) 650-1550, ext 3362 |mdiaz@esri.co



THE SCIENCE OF WHERE ©

= ""CONFERENCIA DE USUARIOS ESRI

Septiembre 22-24, 2021 - Unase virtualmente

Colombia, Ecuador y Panama ven el mundo a través de ArcGIS.

S5IG: CREANDO UN FUTURO SOSTENIBLE sriCUE2021

De: Yeraldin Fernandez Velandia <yeraldin.fernandez@itau.co>
Enviado: viernes, 13 de agosto de 2021 4:44 p. m.
Para: Maria del Pilar Diaz <mdiaz@esri.co>; Diego Alejandro Aguilar <daguilar@esri.co>

Cc: Sindy Dayan Rivera <srivera@esri.co>
Asunto: Orden de compra 74124 - CESRI COLOMBIA SAS - Comando General Fuerzas Militares

Buen dia,

Para sus respectivos controles y de acuerdo con sus instrucciones, adjuntamos péliza 18-44-101077329, Anexo 0,
de Seguros del Estado por valor de $379.899.

Para solicitudes de recibos de caja o certificados de pago por favor remitir correo a
servicioalclienteitaucorredor@itau.co

Atentamente.

Yeraldin Fernandez Velandia
Gerencia de Operaciones

Tel: (571) 3394750 ext. 19309
Celular: 321 496 3302
Yeraldin.fernandez@itau.co

ltau Corredor de Seguros
Calle 12 N° 7 — 32 Piso 2
Bogota - Colombia

En Itad, todo lo hacemos por ti.
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pedicion del contrato

De: Jose Raimundo Leal Galvis

Enviado el: viernes, 13 de agosto de 2021 3:56 p. m.

Para: Yeraldin Fernandez Velandia <yeraldin.fernandez@itau.co>

CC: Karen Yiselth Barrera Infante

Asunto: RE: Orden de compra 74124 - CESRI COLOMBIA SAS - Comando General Fuerzas Militares




